
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

Об отмене решений Думы муниципального района 
 

принято Думой муниципального района  29 февраля  2012  года 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района, 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Отменить решения Думы Парфинского муниципального района: 

от 30 марта 2010 года №438 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального 

контроля на территории Парфинского муниципального района»; 

от 15 июня 2010 №452 «О внесении изменения в Положение о порядке организации и осуществления муниципального 

контроля на территории Парфинского муниципального района»; 

от 30 октября 2010 №465 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы муниципального района от 30.03.2010 

№438». 

2. Опубликовать  решение в газете "Приильменская правда". 

Глава муниципального района               В.С. Убогов 

29 февраля 2012 года 

№ 101 

 


